



با حضور وزیر اقتصاد
بزرگ‌ترین و
مجهزترین گمرک
اختصاصی کشور
در مجتمع فولاد
مبارکه افتتاح شد

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۳
۶ ذی الحجه ۱۴۴۵
۱۳ ژوئن ۲۰۲۴
شماره: ۴۱۰۷
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

وزیر اقتصاد: در زمینه توزیع ریال بین استان‌ها، نسبت استان اصفهان در منابع و مصارف بانکی تفاوت چندانی در اسفند ماه ۱۴۰۲ با استان تهران ندارد

عدالت در توزیع اعتبارات



از عدالت تحصیلی تا توسعه زیرساخت‌ها و تکمیل پروژه‌های ناتمام آموزشی در دولت سیزدهم

راهی که روشن بود



همه در قبال
انتخابات به عنوان
رویدادی ملی
وظیفه داریم



انقلاب اسلامی
در دنیا
علمداری می‌کند



انتخابات و اربعین،
۲ مأموریت مهم پلیس
در سال جاری
است

چرا یزدانی به
تیم ملی کشتی
دعوت نشد؟

اختصاص ۱۰۰۰ تن قیر رایگان به معابر
بافت فرسوده کاشان

فروریزش زمین در اصفهان به پدیده
فرونشست ارتباطی ندارد

تجربه گردشگری خوراک با فلافل خوزستان در
اصفهان

زاینده‌رود

zayanderoodonline.ir

خبر روز زاینده‌رود جاریست

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده‌رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

بزرگترین طرح ملی آبرسانی کشور
جبهه آبرسانی
به روستاهای ایران

تجلی عزم دولت مردمی برای تحقق
عدالت، امید و نشاط اجتماعی

۲۱۰۰۰	۴۰
لیتر بر ثانیه	نقش
متراژ تصفیه آب	جمعیت بهره‌مند
۱۶۴۰	۱۰۰۰۰
میلینارد ریال	متر مکعب
امتیار برآورده شده	اجداث مخازن ذخیره
۳۶۱	۱۷۱
کیلومتر	متر مکعب
اجرای لوله‌گذاری	اجداث مخازن ذخیره
۱۹۷۰	۲۹۵۰
میلینارد ریال	متر مکعب
امتیار هزینه شده	اجداث مخازن ذخیره

۱۴۰۱ شروع طرح در استان اصفهان
سمریم • فریدونشهر • نائین
میزان پیشرفت طرح تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ۵۰٪

و سر زبان‌ها بیافتد، زمان نیاز است. در همان دو ماه اول این محل جدید به‌عنوان یک مکان تفریحی و سایت گردشگری در میان مردم شاهین‌شهر و شهرهای اطراف همچون اصفهان، خمینی‌شهر، دولت‌آباد و غیره جا افتاد. ما قصد داریم که تعدادی غرفه جدید اضافه کرده و به فعالیت‌های دیگری چون طبخ کباب و جگر و دراستنای گردشگری خوراک اختصاص دهیم. جباری خاطر نشان کرد: در محوطه فلافل فروش‌ها بیش از ۶۰ آلاچیق وجود دارد و شب‌های فصل تابستان مردم از آنجا استقبال خواهند کرد. غذا ضروری‌ترین نیاز مردم است و خوراکی چون فلافل که هم هزینه معقول و به صرفه‌ای دارد و هم در جوار پارک و آلاچیق هاست، مورد استقبال مردم قرار می‌گیرد.

سفرهای پهن است

یکی از غرفه‌داران و فلافل فروش‌های این محوطه که به نام خلیل آبادانی معروف است، به «ایسنا» گفت: فلافل شاهین‌شهر از سال ۱۳۸۹ سرزبان‌ها افتاد، آن زمان فلافل فروش‌ها با گاری در خیابان‌های شلوغ مثل فردوسی فلافل می‌فروختند. سپس توسط شهرداری در خیابان معروف به سیلابی شاهین‌شهر متمرکز و پس از شیوع کرونا برای مدتی تعطیل شدند. در نهایت نیز در این محوطه جدید به فعالیت ادامه دادند. البته ساقیه فلافل فروشی در شاهین‌شهر به ۴۰ سال می‌رسد. پس از جنگ و مهاجرت مهاجران جنگی از منطقه خوزستان به شاهین‌شهر، فلافل فروشی مطرح شد. او ادامه داد: غرفه‌داران با توجه به مکانی که در اختیار دارند مبلغی را به صورت ماهیانه به عنوان کرایه به شهرداری پرداخت می‌کنند. این غرفه‌ها در سه ردیف تعبیه شدند و ردیف سوم آن به زودی افتتاح خواهد شد. این فروشنده خوزستانی با اشاره به اینکه بیشتر مشتری‌هایش از اصفهان و سیاهان‌شهر هستند اما از همه ایران مشتری‌هایی دارد، افزود: مردم از من فیلم می‌گیرند و در شبکه‌های مجازی منتشر می‌کنند. به واسطه این تبلیغات، مردم برای دیدن من و خرید فلافل ترغیب می‌شوند و به غرفه‌های ما مراجعه می‌کنند. در همین راستا توریست‌هایی از مشهد، هندوستان و ازبک‌ترکیه مشتری من شدند. آبادانی با اشاره به سابقه تاریخی خوراک فلافل اظهار کرد: فلافل در اصل مربوط به منطقه لبنان است. بعد به عراق منتقل شد از عراق هم ابتدا به خوزستان رسید و سپس در کل کشور مورد استقبال قرار گرفت. ابتدا فلافل با خیار و گوجه سرو می‌شد اما وقتی به ایران رسید، خوزستانی‌ها خیارشور را به آن اضافه کردند. او با بیان اینکه در خوزستان و در مناطقی چون لشکرآباد، عامری، آبادان و خرمشهر محوطه‌هایی مشابه همین کمپ فلافل فروشی‌های شاهین‌شهر وجود دارد، خاطر نشان کرد: خدا رزق و روزی ما را می‌دهد و خدا را شکر سفرهای برای مردم خوزستان پهن است.

طبخ فلافل، یک میراث فرهنگی را پایه‌گذاری کردند، مبارک‌باد. ■ **استقبال زود هنگام مردم از فلافل فروش‌ها**

رهام جباری، معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شاهین‌شهر به «ایسنا» گفت: ما محیط را آماده کردیم و به شکل مزایده در اختیار کسانای گذاشتیم که به تولید و فروش ساندویچ فلافل می‌پردازند. همچنین در قراردادها ذکر کردیم که غرفه‌داران موظف هستند که همه شرایط و مجوزهای لازم در حوزه‌هایی همچون بهداشت را کسب کنند. من جلسات متعددی با مسئولان فعلی و سابق اداره بهداشت داشتم و در خصوص مسائل بهداشتی غرفه‌های فلافل فروشی صحبت کردیم و در همین راستا غرفه‌ای در محل فلافل فروش‌ها به مسئولان بهداشت اختصاص دادیم تا کارشناس بهداشت در آنجا مستقر شود و مسائل بهداشتی را پیگیری کند. ما تلاش می‌کنیم که بهترین امکانات و جایگاه را برای شهروندان فراهم کنیم تا غرفه‌داران به بهترین نحو به شهروندان خدمات ارائه دهند.

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شاهین‌شهر با بیان اینکه در اولین ماه‌های افتتاح این محل برای فلافل فروش‌ها متوجه شدیم که رونق لازم را دارد و مورد استقبال قرار گرفته است، تصریح کرد: این در حالی بود که ما تصویری کردیم چندین ماه برای اینکه مکان جدید در میان مردم تثبیت شود

به مناسبت روز جهانی فلافل؛

تجربه گردشگری خوراک با فلافل خوزستان در اصفهان



دفاع زرغامی از نظریه «گفت‌وگوی تمدن‌ها» در چین!



سید عزت... زرغامی که برای افتتاح نمایشگاه «شکوه ایران باستان» به چین سفر کرده است، در دفاع از تحقق نظریه «گفت‌وگوی تمدن‌ها» سخن گفت.

به گزارش «ایسنا»، عزت... زرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، که برای افتتاح نمایشگاه «شکوه ایران باستان» در چین حضور دارد، به دنبال طرح ایده «گفت‌وگوی تمدن‌ها» از سوی شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین متنی را پس از دیدار با برخی مقامات این کشور، در شرح دیدگاه خود در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد.

زرغامی در متنی که در کانال تلگرامی او منتشر شده، نوشته است: «از موزه ملی چین دریکن بازدید کردم. این موزه که در سال ۱۹۱۱ تأسیس شده، بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار اثر فرهنگی - تاریخی مربوط به تاریخ چین، از دوره پارینه سنگی تا معاصر را به نمایش گذاشته است. طرح توسعه این موزه در سال ۲۰۱۱ با اعتباری قابل توجه

انجام شد.

رئیس‌جمهور چین اخیراً ابتکار گفتگوی تمدن‌ها را در سطح جهانی مطرح کرده است؛ بر این اساس، مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نشست ۷۷ ژوئن خود، روز ۱۰ ژوئن (۲۱ خرداد) را به عنوان روز جهانی گفتگوی تمدن‌ها تعیین کرد.

در ملاقات با مقامات رسمی چین، سابقه پیشنهاد گفتگوی تمدن‌ها در مجمع عمومی سازمان ملل توسط رئیس‌جمهور وقت را مطرح کردم و بر

سفرهای هوایی به اوضاع قبل از کرونا بازگشته است

آسیا ۲۳ درصد افزایش می‌یابد، اما تقریباً در همه جا دستاوردهای قابل توجهی وجود دارد و به رکورد تعداد مسافران برای مراکز کلیدی مسافت طولانی در آسیا و خاورمیانه تبدیل می‌شود. به‌عنوان مثال، فرودگاه بین‌المللی دبی، شلوغ‌ترین سه ماهه تاریخ خود را از نظر تعداد مسافران در سه ماه اول سال با ۲۳ میلیون بازدیدکننده ثبت کرد. مدیر اجرایی این فرودگاه تعداد ۹۱ میلیون نفر را تا سال ۲۰۲۴ پیش‌بینی می‌کند که یک رکورد است.

کارشناسان پیش‌بینی کردند که تقاضای سوخت جت امسال ۶۵۰ هزار بشکه در روز افزایش می‌یابد. اکنون تقاضای جهانی جت برای اولین بار از سال ۲۰۲۰ به سطح قبل از کووید بازگشته است. بهبود عمدتاً توسط بخش کوتاه‌مدت انجام شده و جت محرک اصلی رشد کلی تقاضای نفت است.

در سنگاپور، یکی دیگر از نقاط بین آسیا و غرب، تعداد مسافران فرودگاه چانگی در سه ماه اول سال جاری با ۱۶۰ میلیون نفر از سطح سال ۲۰۱۹ فراتر رفته است.



انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی (یاتا) پیش‌بینی کرد که تعداد مسافران در سال جاری میلادی بی‌سابقه باشد و هوایی‌ها از مقادیر بی‌سابقه سوخت نیز استفاده خواهند کرد. به نقل از «بلومبرگ»، این روند برای دوستانداران محیط زیست، ناامیدکننده خواهد بود زیرا منجر به افزایش انتشار کربن خواهد شد. البته نشانه دیگری در تجدید حیات گردشگری است.

این روند برای صنعت نفت، احیای گردشگری و

ردیف ۳- برابر رای شماره ۳۳۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ هیات اول مالکیت آقای جعفر بلوچی به شناسنامه شماره ۸۵۶۹ کدملی ۱۲۸۲۱۹۴۶۱ صادره اصفهان فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۹/۰۸ متر مربع پلاک شماره ۲۷۷ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالک رسمی خانم سکینه صادقیان رزانی مورد ثبت صرفه ۱۷ دفتر ۱۲۲ املاک تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۴- برابر رای شماره ۲۳۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیات دوم مالکیت آقای مجید نصری گورتانی به شناسنامه شماره ۴۳ کدملی ۱۲۹۰۲۴۵۰۷۱ صادره اصفهان فرزند ابوالقاسم در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۵۳/۷۷ متر مربع پلاک شماره ۴۸۲ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از شهر بانو باقرصاد (آقامحمدی) فرزند حاج صادق و محمد اسماعیل آقا محمدی فرزند حاجی شسیر محمد طبق اظهارنامه تئستی تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۵- برابر رای شماره ۲۳۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیات دوم مالکیت آقای حسن نصری گورتانی به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۱۲۹۰۱۷۰۵۰۹ صادره اصفهان فرزند ابوالقاسم در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۵۳/۹۹ متر مربع پلاک شماره ۴۸۲ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از شهر بانو باقرصاد (آقامحمدی) فرزند حاج صادق و محمد اسماعیل آقا محمدی فرزند حاجی شسیر محمد طبق اظهارنامه تئستی تائید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴

شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

مفاد آراء

۱/۳۷۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف ۱- برابر رای شماره ۲۳۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ هیات دوم مالکیت خانم بتول اسمعیلی علی عسگری رزانی به شناسنامه شماره ۷۸۳ کدملی ۱۲۹۰۰۶۹۸۱ فرزند حسین در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۴/۱۴ متر مربع پلاک شماره ۷۴۵۱ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به نام متقاضی خریدار سهم الارث اشرف علی عسگری حسین و حیدر و مریمه و محبوه اسمعیلی علی عسگری رزانی ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۲- برابر رای شماره ۲۷۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ هیات دوم مالکیت آقای عباس باریان رزانی به شناسنامه شماره ۵۵۴ کدملی ۱۲۹۰۰۸۲۶۴۰۴ صادره اصفهان فرزند پارتلی در شش‌دانگ یک باب قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۷۷۴/۵۰ متر مربع پلاک شماره ۱۶۲۸ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالک رسمی مهدی شرفی رزانی طبق سند انتقالی مورخ ۲۵/۷۳۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ دفتر خانه شماره ۳۱۲ اصفهان را تائید و محرز گردیده است.

ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از صادق رضائی برزانی فرزند عباس ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴

م الف: ۱۷۲۵۳۳۵ شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

مفاد آراء

۳/۱۴۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغچه‌داران تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغچه‌داران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۷۸۰۰۰۰۰۲۲۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ هیات دوم دهقانی چم آسمانی فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۴۵۸/۸۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۲۵- اصلی واقع در چم آسمان بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی علی دهقانی چم آسمانی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴

م الف: ۱۷۲۲۲۸۷ حسین عینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغچه‌داران

از عدالت تحصیلی تا توسعه زیرساخت ها و تکمیل پروژه های ناتمام آموزشی در دولت سیزدهم

راهی که روشن بود



دولت سیزدهم در مدت ۲ سال و ۹ ماه، اقدامات ماندگار و درخشانی را در عرصه های مختلف به ویژه توسعه زیرساخت‌های آموزشی در استان اصفهان به یادگار گذاشته است.

به گزارش «ایرنا»، در مدت کمتر از سه سال فعالیت دولت سیزدهم، بالغ بر ۲۶۰ فضای آموزشی، پرورشی و ورزشی با بیش از ۱۲۰۰ کلاس درس و زیربنای ۲۰۰ هزار مترمربع در استان اصفهان احداث شده است. اختصاص اعتبارات ویژه توسعه فضای آموزشی مناطق محروم، تأمین کسری نیروی انسانی، اجرا شدن طرح رتبه بندی معلمان، تغییر شاخصه ورود به دانشگاه و عدالت تحصیلی از دیگر اقدامات شاخص دولت سیزدهم در این استان همگام با سایر استان‌های کشور است.

توجه ویژه دولت سیزدهم به آموزش و پرورش در مناطق محروم اصفهان

بنا به گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان، دولت سیزدهم به امکانات تحصیلی مناطق محروم استان توجه ویژه‌ای داشته به طوری که اعتبارات تخصیص یافته در حوزه فضا و تجهیزات، نیروی انسانی و خدمات آموزشی و پرورشی در این مناطق نسبت به دوره های گذشته کم نظیر بوده است. همچنین توجه دولت سیزدهم به مسائل و مشکلات آموزش و پرورش بسیار خاص بوده است و به اذعان محمدرضا ابراهیمی،

در دولت سیزدهم اقدامات خوبی در استان انجام شده و حال آموزش و پرورش خوب شده است.

سکاندار دستگاه تعلیم و تربیت استان اصفهان در این پیوند با تشریح اقدامات دولت سیزدهم گفت: در حالی که در سال‌های گذشته دانشگاه فرهنگیان رو به تعطیلی می‌رفت اما در دو سال گذشته شاهد افزایش چشمگیر حضور دانشجویان در این دانشگاه هستیم. وی همچنین، بی‌نظیرترین دولت در جذب نیروی انسانی برای آموزش و پرورش را در دولت فعلی برشمرد و گفت: اصفهان رتبه اول این جذب را در کشور در کنار کیفیت بخشی آموزشی و تربیتی داشته است.

دولت سیزدهم، نقطه عطف تاریخی در آموزش و پرورش

ابراهیمی یادآور شد: توجه به نکاتی از جمله سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، اجرایی شدن طرح رتبه‌بندی معلمان، توجه به نشاط، شادابی و پویایی دانش آموزان، واریز سرانه مدارس و توزیع بی‌نظیر تجهیزات و تلاش برای برقراری عدالت آموزشی در سراسر کشور، از جمله عواملی است که دولت سیزدهم را به نقطه عطف تاریخی در تحولات حوزه آموزش و پرورش تبدیل کند. وی توجه به نیازها و مطالبات آموزش و پرورش در واریز سرانه مدارس را از اقدامات مهم دولت شهید جمهور عنوان کرد و گفت: سرانه مدارس که از سال ۱۳۹۰ واریز نشده بود در بهمن ۱۴۰۰ در

عضو شورای شهر اصفهان:

فروریزش زمین در اصفهان به پدیده فرونشست ارتباطی ندارد

عضو شورای شهر اصفهان گفت: فروریزش زمین در این کلان‌شهر به هیچ وجه به پدیده فرونشست ارتباطی ندارد و حاصل فرسودگی شبکه آب و فاضلاب و عمر زیاد آن است.

به گزارش «مهر»، ابوالفضل قربانی در جمع خبرنگاران درباره فروریزش زمین در اصفهان اظهار کرد: به دلیل فرسودگی و عمر زیاد شبکه آب و فاضلاب اغلب در بعضی نقاط این کلان‌شهر شاهد حوادث فروریزش زمین هستیم.

وی افزود: این فروریزش‌ها به‌هیچ‌وجه به پدیده فرونشست ارتباطی ندارد، حتی کاربرد اصطلاح فروریزش نیز در این گونه حوادث کاربرد درستی نیست، چراکه به‌لحاظ لغوی و کاربردی این واژه معنای دیگری را برای شهروندان القا می‌کند.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: مدیریت شهری در حال انجام پیگیری‌های لازم برای رفع این مشکل است تا شهروندان بتوانند با ایمنی بهتر و بیشتری در معابر و خیابان‌ها تردد داشته باشند و در شهر زندگی کنند.

تازه ترین رویدادهای فناورانه دانشگاه آزاد اصفهان

تولید ۳۰۰ محصول فناورانه در سرای نوآوری گیاهان دارویی

فناوران سرای نوآوری گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اصفهان به تولید ۳۰۰ محصول تجاری دانش بنیان دست یافتند.

رئیس سرای نوآوری گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اصفهان، توسعه فضای تولیدی را در اولویت این سرا دانست و گفت: مجموعه سرای نوآوری گیاهان دارویی از جمله نخستین سراهای نوآوری در دانشگاه آزاد اسلامی و دارای مجوز دائم است. کارمان صفوی با تشریح تازه‌ترین فعالیت‌ها و دستاوردهای سرا افزود: از تازه‌ترین رخدادهای این سرای نوآور، راه‌اندازی نخستین فیلد تخصصی گیاهان دارویی (آزمایشگاه‌هایی برای ساخت سریع نمونه نوآورانه و آزمایش آن) است که در ساختمان شتابدهنده سرای نوآوری گیاهان دارویی مستقر است و تیم‌های مشارکت‌کننده در برنامه شتابدهی می‌توانند برای ساخت و آزمایش نمونه‌های نوآورانه خود از این آزمایشگاه بهره ببرند.

وی گفت: در صورت پیوند خوردن فعالیت‌های پژوهشی و به‌خصوص پایان‌نامه‌های دانشجویان ارشد و دکترا به سراهای نوآوری، به طور قطع سیر تحولی فعالیت‌های فناورانه و تولید محصولات دانش‌بنیان چرخش چشمگیری خواهد داشت. رئیس منطقه ۲ زیست‌بوم فناوری دانشگاه آزاد اسلامی افزود: اکنون بیش از ۶۰ هسته، شرکت فناوری دانش‌بنیان در سرای نوآوری گیاهان دارویی واحد اصفهان مستقر هستند که تا توجه به تولید بیش از ۳۰۰ محصول تجاری و تولید بیش از ۱۰۰ محصول فرموله شده، نیاز به گسترش فضاهای تولیدی در اولویت قرار دارد. در همین راستا راه‌اندازی پارک و یا پردیس پارک علوم و فناوری نیز در برنامه سرای نوآوری قرار گرفته است.

کارمان صفوی افزود: تجهیز راه‌اندازی و باب‌گشاخص تخصصی به منظور فعالیت‌های شرکت‌های مستقر در سرا به مساحت ۵۰۰ متر مربع نیز از جدیدترین فعالیت‌هاست و نخستین فروشگاه (حجره) تخصصی محصولات تولیدشده در سرای نوآوری با شعار «نقدیه سالم، اولویت ما، ثروت شما» برای ترویج فرهنگ مصرف بیش از ۲۰۰ محصول سالم تولیدشده در سرای هم راه‌اندازی شده است. رئیس منطقه ۲ زیست‌بوم فناوری دانشگاه آزاد اسلامی بر نحوه تعامل و همکاری نهادها و سازمان‌ها با سرای نوآوری گیاهان دارویی تأکید کرد و افزود: به منظور افزایش مشارکت جمعی و ایجاد شبکه تولید ثروت و خلق فرصت‌های کارآفرینی با شرکت‌های داروسازی بزرگ استان اصفهان، شتاب‌دهنده‌های تخصصی، انجمن‌های مختلف و برخی سراهای نوآوری تفاهم‌نامه منعقد شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان:

انقلاب اسلامی در دنیا علمداری می‌کند

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: انقلاب اسلامی در دنیا علمداری می‌کند. به گزارش «مهر»، حجت‌الاسلام مهدی فوقی در مراسم تکریم و معارفه رئیس تبلیغات اسلامی شهرستان دهقان اظهار کرد: یاد و نام رئیس جمهور شهید را گرامی می‌داریم و فرا رسیدن ماه ذی الحجه را تبریک عرض می‌کنم. وی افزود: همه مسئولان باید به خوبی و با صبوری تلاش و خدمتگزاری کنند تا این نظام به دست امام زمان (عج) برسد. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان تصریح کرد: خواب بر ما حرام است و باید سعی و تلاش ویژه برای خدمت به مردم داشته باشیم و وحدت یکی از اصلی‌ترین وظایف ماست. وی اذعان کرد: مردم ایران بسیار خوب و غیرتی هستند و این در خاکسپاری شهید رئیسی مشاهده شد و آنان که به رئیس جمهور شهید هم رأی نداده بودند در مراسم تشییعش شرکت داشتند. حجت‌الاسلام فوقی خاطر نشان کرد: انتخابات پیشرو باید با حضور باشکوه مردم همراه باشد و ما باید آنان را سرکار بیآوریم، اصناف، بازاریان، کسبه و همه اقشار به میدان بیایند. وی با بیان اینکه همه باید طعم مدیریت انقلاب را بچشند، مطرح کرد: انقلاب در دنیا علمداری می‌کند، رهبر برای جوانان جهان نامه می‌نویسد حتی کوروش و داریوش چنین جایگاهی نداشتند، باید در مدیریت صعه صدر داشته باشیم و با مهرورزی، گذشت و تلاش نظام را به دست امام زمان (عج) برسانیم.

گفتنی است در این مراسم از زحمات چندین ساله حجت‌الاسلام مرتضی سعیدی رئیس سابق تبلیغات اسلامی شهرستان دهقان تجلیل به عمل آمد و حجت‌الاسلام مجید نوری به عنوان رئیس این اداره منصوب شد.

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا:

انتخابات و اربعین، ۲ مأموریت مهم پلیس در سال جاری است

با اشراف اطلاعاتی به موضوعات و تشدید اقدام‌های مراقبتی و پایش مرزی و آمادگی هرچه بهتر برای مقابله با اقدامات بیوتورسمی، تسهیل شدآمدی و نظارت بر ایمنی در تردد زائران اهتمام ورزیم. جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا تأکید کرد که باید افزایش توان کنترل‌های امنیتی همراه زائران، پیشگیری از ورود و خروج موادمخدر، کالای قاچاق و اقلام ممنوعه و نیز تقویت سیستم‌های کشف و خنثی‌سازی بمب و تله‌های انفجاری و مدیریت پارکینگ‌ها در دستور کار قرار گیرد.

ما را نیز از ادامه دهندگان راه شهدا قرار دهد. وی افزود: امروز در مجموعه فراجا برای سال جاری دو مأموریت مهم و حساس وجود دارد که یکی انتخابات و دیگری مأموریت بزرگ و معنوی اربعین است که باید تلاش کنیم این دو مأموریت پیش رو به نحو احسن انجام شود. کارکنان انتظامی به اعتقاد من با اخلاص و فداکاری در حال خدمت و انجام وظیفه هستند که از همینجا یکایک این عزیزان برای پیش‌برد اهداف و برنامه‌های مجموعه فراجا تشکر می‌کنم. شرفی افزود: در مأموریت اربعین باید

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا انتخابات و مأموریت اربعین را به عنوان دو مأموریت مهم پیش‌روی فراجا در سال جاری برشمرد. به گزارش «ایبنا»، سردار محمد شرفی در بیست و هفتمین همایش سراسری فرماندهان، مدیران و رؤسای انتظامی کشور و با تبریک ایام پر خیر و برکت ماه ذی الحجه و با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای خدمت، اظهار کرد: اخلاص و عملکرد رئیس جمهور شهید و همراهان وی ستودنی بود و امیدواریم خداوند توفیق خدمت به ما عنایت و

خبر روز

آخرین وضعیت تأمین انسولین در کشور؛ کمبود نداریم

سرپرست اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: مشکلی برای تأمین انسولین در کشور نداریم، ایران جزو کشورهای است که هم در تولید و هم واردات این نوع دارو فعال است و مشکلی برای تأمین آن نداریم. غلامحسین صادقیان در گفت‌وگو با «ایبنا» اظهار کرد: در حال حاضر دو شرکت در حال تولید انسولین هستند و دو شرکت دیگر هم به آنها اضافه می‌شوند، زیرا داروهای انسولین داروهای بیولوژیک بوده و تولید آن محدود است. وی درباره تولید داروهای بیولوژیک افزود: تولید داروهای بیولوژیک در تمام جهان محدودیت دارد، با این حال ایران جزو کشورهایی است که هم در تولید و هم واردات این نوع دارو فعال است و مشکلی برای تأمین آن نداریم. سرپرست اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با بیان اینکه مشکلی برای تأمین انسولین در کشور نداریم، گفت: گاهی برخی پزشکان ممکن است نوع خاصی از آن را تجویز کنند که برند خارجی باشد و به دلیل آنکه در راستای حمایت از تولید داخل سهم کمتری از بازار را به آنها اختصاص می‌دهیم، تصور در دسترس نبودن آن دارو را ایجاد می‌کند. صادقیان افزود: لازم است بدانیم در راستای حمایت از تولید داخل سهم بیشتری را به این بخش اختصاص می‌دهیم، به‌طور مثال اگر ۷۰ درصد از سهم بازار تولید داخل باشد، ۳۰ درصد باقیمانده مربوط به واردات دارو خواهد بود، بنابراین زمانی که برخی پزشکان نوع خارجی دارو را بیشتر تجویز کنند، میزان محدود داروهای وارداتی به‌تنهایی پاسخگوی نیاز بیماران نیست. وی با تأکید بر اینکه برای حمایت از تولیدات داخلی دارو، سهم بازار از این بخش بیشتر است، خاطر نشان کرد: در بسیاری از موارد بیماران برای یافتن داروی خود با مراجعه به اولین داروخانه و دسترسی نداشتن به آن، از یافتن ناامید می‌شوند و بنا را بر کمبود می‌گذارند.

عکس خبر



لزوم انجام زمان‌بندی برای مقابله با پدیده گرد و غبار در سطح کشور

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست بر لزوم انجام زمان‌بندی برای مقابله با پدیده گرد و غبار در سطح کشور تأکید کرد.

ناوگان اتوبوسرانی اصفهان فرسوده شده و عمر آن به ۹ سال رسیده است، این در حالی است که استاندارد این عدد باید ۵ سال باشد؛

کمی ارتقاء لطفاً!



ارتقای زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی در شهرها علاوه بر تأثیر بسزایی آن در کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، در بسیاری از موارد دیگر همچون دستیابی به توسعه پایدار، افزایش کیفیت روابط اجتماعی، مدرنیزه‌شدن جوامع و افزایش تفریحات عمومی بسیار مؤثر است و این موضوع از دیرباز مورد توجه مدیران شهری بوده است. به گزارش «ایمنا»، زیرساخت‌های شهری، طیف وسیعی از عناصر شهری که به‌طور عمده احداث شده است را در بر می‌گیرد و می‌توان گفت بخش اصلی و پایهای تأسیسات و تجهیزات شهری به حساب می‌آید؛ این زیرساخت‌ها برای رفع نیازهای روزمره مورد استفاده قرار می‌گیرد و درنگاهی کلی می‌توان آن را شامل تمام عناصری دانست که تأمین نیازهای مختلف شهروندان در زمینه‌های مختلف سکونت، فعالیت، استراحت، فراغت و به‌طور کلی بالا بردن کیفیت زندگی شهری را بر عهده دارد. زیرساخت‌های شهری با توجه به موقعیت جغرافیایی، فرهنگ، اقتصاد و آینده شهر در نظر گرفته می‌شود، در حال حاضر شهرها و زندگی شهری بدون بزرگراه‌ها و شبکه‌های حمل و نقل ریلی، فرودگاه‌ها، شبکه‌های تأمین آب، شبکه‌های فاضلاب، تلفن، برق و شبکه‌های اینترنت و موبایل غیرقابل تصور است و وجود این ساختارها همچون نور آفتاب، درختان و هوای پاک

برای شهروندان ضروری است. شبکه حمل و نقل از جمله زیرساخت‌های اساسی و مهم شهری است که در زندگی کنونی بشر وظیفه جابه‌جایی ایمن، سریع، اقتصادی و مطابق الگوی زیست‌محیطی بار و مسافر را بر عهده دارد. در واقع می‌توان گفت حمل و نقل از بخش‌های زیربنایی هر جامعه و از ضرورت‌های گریزناپذیر هر اجتماع انسانی است که علاوه بر تحت تأثیر قرار دادن فرایند توسعه، موجب پویایی توسعه اقتصادی و اجتماعی در شهرها می‌شود، همچنین مؤلفه حمل و نقل می‌تواند به عنوان ابزاری برای دستیابی به توسعه پایدار مطرح شود. رشد و توسعه اقتصادی و گسترش روابط اقتصادی و تجاری با دیگر کشورها بدون داشتن یک شبکه حمل و نقل قوی در حوزه جاده‌ای، ریلی، هوایی و دریایی چندان ممکن نیست و در نبود این زیرساخت‌ها این مهم چندان دست‌یافتنی نخواهد بود.

در حال حاضر اهمیت بسیار نقش حمل و نقل در ساختار اجتماعی، اقتصادی حتی سیاسی و نظامی جوامع به اندازه‌ای است که کارشناسان، آن را زیربنای توسعه پایدار هر جامعه می‌دانند و همواره در برنامه‌ریزی حمل و نقل سعی می‌شود با شاخص‌های توسعه پایدار سازگاری بیشتری داشته باشد؛ از سوی دیگر توسعه پایدار شهری یکی از ویژگی‌های رسیدن به توسعه پایدار شهری راگسترش حمل و نقل عمومی کارآمد در شهرها می‌داند

و یکی از مسائلی که هم‌اکنون بعضی شهرهای کشور به آن مبتلا هستند، معضل حمل و نقل شهری است که موجب شده است، کیفیت زندگی در این شهرها کاهش پیدا کند.

ارتقای زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی در شهرها سوای مباحث زیست‌محیطی تأثیر بسزایی در بسیاری از موارد همچون افزایش کیفیت روابط اجتماعی، افزایش تفریحات عمومی و سلامت روان اجتماعی افراد در جامعه دارد، به‌ویژه در مناسبت‌ها، روزها یا فصل‌های خاص سال که به حجم ترافیک شهری افزوده می‌شود و تردد در بعضی مسیرها یا بعضی دوره‌های زمانی خاص افزایش پیدا می‌کند، توجه به زیرساخت‌های حمل و نقل شهری و ارتقای آن علاوه بر افزایش کیفیت در ارائه خدمات جابه‌جایی درست، ایمن و سریع شهروندان موجب کاهش بار روانی این موضوع در افراد ساکن در شهرها خواهد شد.

■ کاهش سرفاصله خطوط در شبکه حمل و نقل عمومی، مهم‌ترین دغدغه شورای ششم است

ابوالفضل قربانی، رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به برنامه مدیریت شهری در خصوص تقویت زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی به‌ویژه در ایام گرم سال و تعطیلات مدارس با بیان اینکه در حال حاضر این کلان‌شهر در شبکه حمل و نقل عمومی مجهز به خطوط اتوبوسرانی و قطار شهری است، اظهار می‌کند: مدیریت شهری در راستای بهبود وضعیت این خطوط برای ارائه خدمات با کیفیت مطلوب به شهروندان در سطح شهر تلاش می‌کند و علاوه بر راه‌اندازی دیگر خطوط مترو در اصفهان، مهم‌ترین دغدغه شورای ششم کاهش سرفاصله خطوط در شبکه حمل و نقل عمومی است. وی با اشاره به خطوط اتوبوسرانی شهر اصفهان می‌افزاید: در حال حاضر تعداد اتوبوس‌های فعال در این کلان‌شهر به ۹۰۰ اتوبوس می‌رسد که تا پایان سال جاری به این تعداد اضافه خواهد شد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح می‌کند: در تابستان و ایام تعطیلات تابستانی به‌ویژه در بعضی ساعات خاص تعداد ناوگان واحد اتوبوسرانی در مدیریتی که اعمال می‌شود، تغییر یافته است و یک ساعت افزایش پیدا می‌کند و زمانی که تقاضا کمتر است، برای ایجاد نشدن ترافیک، کاهش پیدا خواهد کرد. قربانی با تأکید بر اینکه در حال حاضر دغدغه مدیریت شهری رساندن تعداد ناوگان اتوبوسرانی به حد مطلوب است، می‌گوید: این حد مطلوب در تعریفی که شده شامل بیش از ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در سطح شهر است و هدف‌گذاری مدیریت شهری برای ایجاد وضعیت بهتر در این خطوط با توجه به اینکه در زمان محقق شدن آن و به نتیجه رسیدن این حد مطلوب، جمعیت

خبر روز

نمایش ۱۰ هزار سند دوره تاریخ بلدیة در موزه شهرداری اصفهان

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان گفت: حدود ۱۰ هزار سند از دوره تاریخ بلدیة و زمانی که پایگانی شهرداری آغاز به کار کرده، حوالی سال ۱۳۱۵ تا امروز دسته‌بندی، اسکن و شناسه‌گذاری شده و در حال حاضر در موزه شهرداری به نمایش گذاشته شده است. به گزارش «ایمنا»، سیدعلی معرک‌نژاد در برنامه رادیویی «صدای شهر» اظهار کرد: اقدامی که موجب شد تا یک‌گام دیگر امانت‌داری خود را به تاریخ، هویت و گذشته شهر ادا کنیم، راه‌اندازی موزه تاریخ شهرداری اصفهان است. وی افزود: موزه تاریخ شهرداری اصفهان قرار است گذشته ما را همچون آنچه‌ای نمایش دهد، حال ما را ترسیم کند و راهگشای آینده نیز باشد؛ در شهر به‌عنوان شهروند و کارگزار مردم وظیفه داریم حافظه تاریخی شهر را حفظ و به شکل هنری تبدیل کنیم و در اختیار نسل نوجوان و جوان قرار دهیم. مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهر اصفهان با پیشینه تاریخی، فرهنگی و هویتی، یک شهر موزه است، گفت: نیاز است موزه‌های مختلف در دل آن ایجاد شود و روایت متفاوتی را برای نسل‌های آینده داشته باشد. معرک‌نژاد با بیان اینکه هفته‌های گذشته با تلاش جمعی در سطح استان اصفهان موزه ریسباف بازگشایی شد و در اختیار مردم قرار گرفت، ادامه داد: هم‌اکنون موزه تاریخ شهرداری مقابل موزه ریسباف، عمارت باغ زرشک در اختیار مردم قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه قرار است از این پس مردم بتوانند به راحتی با گذشته شهر خود ارتباط برقرار کنند، گفت: اسناد و مدارکی که در شهرداری متعلق به مردم بوده است باید در اختیار آنها قرار بگیرد و بتوانیم به‌واسطه رویدادهای مختلفی که تعریف می‌کنیم، حافظه شهر را مرور و به مردم یادآوری کنیم و راهگشایی برای آینده آن باشد.

افزایش خواهد یافت، بر تعداد ۱۴۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در سطح شهر است.

وی خاطر نشان می‌کند: قراردادهایی برای داشتن این تعداد دستگاه اتوبوس در ناوگان منعقد شده است که امیدواریم سال جاری شاهد بهبود شرایط در خطوط اتوبوسرانی در سطح شهر اصفهان باشیم.

■ زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی برای تعطیلات تابستان تقویت می‌شود

حمید آقایی، مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان در خصوص اقدامات این سازمان برای تقویت زیرساخت‌های حمل و نقلی ویژه تابستان در شهر با اشاره به افزایش میزان سفر در ایام تعطیلات تابستان و استقبال هموطنان از اصفهان به عنوان یک شهر گردشگری اظهار می‌کند: مدیریت شهری برنامه‌ریزی‌های متعددی در شبکه حمل و نقل عمومی برای ایمن‌سازی و بهبود کیفیت جابه‌جایی مسافران در سطح این کلان‌شهر پیش‌بینی کرده است.

وی می‌افزاید: ایمن‌سازی مسیر ورودی شهر در شمال اصفهان، نصب تابلوهای دارای علائم راهنمای مسیر و تجهیزات ایمنی در ورودی‌های غربی، جنوبی، شرقی و شمالی از جمله اقداماتی است که در راستای ارائه خدمات به هم‌وطنان و شهروندان انجام شده است.

مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به ادامه ایمن‌سازی رنگ سبوم و تکمیل تجهیزات ایمنی حلقه ترافیکی تصریح می‌کند: آرام‌سازی نقاط پرخطر در محدوده گذرگاه‌های عابر پیاده، برنامه‌ریزی برای ارتقای افزایش کیفیت خدمات پارکینگ به‌ویژه در مرکز شهر، برنامه‌ریزی برای افزایش ساعت فعالیت بعضی پارکینگ‌های واقع در مراکز شهر، برنامه‌ریزی افزایش ساعت فعالیت حمل و نقل همگانی شامل مترو و اتوبوس و برنامه‌ریزی برای نظارت مستمر بر عملکرد سیستم حمل و نقل عمومی، تأسیسات و زیرساخت‌های آن از دیگر اقدامات انجام شده در این زمینه است. آقایی خاطر نشان می‌کند: تعمیر و بهسازی پل‌های مکاتیزه عابر پیاده، ایمن‌سازی و نصب تجهیزات در دماغه‌های بزرگراه‌های شهری، ایمن‌سازی و نصب تجهیزات و تابلوهای علائم در خروجی باغ فدک و آماده‌سازی تأسیسات و تجهیزات پایانه‌های درون‌شهری و برون‌شهری از اقدامات انجام شده برای ارائه خدمات استاندارد به مسافران و مهمانان شهر اصفهان طی ماه‌های گذشته بوده است.

■ ناوگان فرسوده اتوبوسرانی اصفهان باید نوسازی شود

مرتضی رنجبران، کارشناس حمل و نقل و ترافیک با اشاره به کاهش تقاضا در خطوط حمل و نقل شهری به دلیل تعطیلی

۲۰۰ درخواست مردمی در ملاقات مردمی «خادمین شهر» منطقه ۳ اصفهان رسیدگی شد

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان از رسیدگی به ۲۰۰ درخواست مردمی در ملاقات مردمی «خادمین شهر» این منطقه خبر داد. روح... ابوطالبی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به ویژه‌برنامه ملاقات مردمی مدیران دستگاه‌های اجرایی با شهروندان منطقه ۳ اظهار کرد: ۱۲ دستگاه اجرایی شهرستان در دیدار مردمی «خادمین شهر» مشارکت و به درخواست‌ها و مطالبات مردمی این منطقه رسیدگی کردند.

وی افزود: طبق اطلاع‌رسانی قبلی فرم درخواستی بین مساجد سه محله ملک، گلزار و قلعه طبره بین مردم توزیع و از آنها خواسته شد بر اساس درخواست خود شرح مختصری از مشکلات خود و دستگاه مربوطه را درج کنند. مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: حدود ۲۰۰ فرم درخواست از سوی شهروندان این منطقه از سه محله جمع‌آوری شد. ابوطالبی ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی همراه شامل، میراث فرهنگی، شرکت برق، شرکت گاز، شرکت مخابرات، نیروی انتظامی، شرکت آب و فاضلاب، بسیج، اداره امور مالیاتی، مرکز رسیدگی به امور مساجد، سازمان کشتن نشانی و خدمات شهری و ناحیه ۲ آموزش و پرورش بود که بیشترین درخواست‌های مردمی از شهرداری گزارش شد. وی گفت: شهروندان این محلات از طرح خادمین شهر استقبال کرده‌اند و در نهایت تمام درخواست‌های مردمی به دستگاه‌های مربوطه برای رسیدگی ارجاع شد. مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: این برنامه به‌صورت ماهانه در تمام محله‌های منطقه ۳ اجرا خواهد شد و پس از برگزاری هر برنامه جلسات شورای گفت‌وگو بین مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار و مشکلات محله بررسی می‌شود.

معاون شهردار اصفهان خبر داد

تخفیف ۵۰ درصدی عوارض برای ساختمان‌های سازگار با محیط زیست

در صورت پروانه برای مالک همراه خواهد شد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان تصریح کرد: هدف از این اقدام ارائه کمک و تشویق مالکان است تا ضمن رعایت قانون در مصرف انرژی از هسمن زمان طراحی و آغاز ساخت‌وساز، از تخفیف نیز بهره‌مند شوند. قبایی یادآور شد: با هدف معرفی این طرح تشویقی و دعوت مالکان به رعایت موارد ذکر شده در حوزه مصرف انرژی، پیامکی برای شهروندان ارسال می‌شود تا از جزئیات باخبر شوند.

اقتصادی ساختمان‌های سازگار با محیط زیست مصوب شد که بر مبنای آن، مالکان و فعالان حوزه ساخت‌وساز به رعایت مباحث مربوط به مصرف انرژی دعوت می‌شوند. وی افزود: رعایت مباحث ۱۹ قانون ملی ساختمان ایران مرتبط با صرفه‌جویی در مصرف انرژی، استفاده از پنل‌های خورشیدی، نصب شیشه‌های دوجداره و رعایت موارد مربوط به صرفه‌جویی در مصرف انرژی، امتیازاتی را برای ساختمان‌به دنبال دارد که کسب این امتیازها با ۵۰درصد تخفیف تراکم

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر، مالکان ساختمان‌ها در زمان طراحی یا احداث ساختمان‌با به‌کارگیری الگوی اقتصادی ساختمان‌های سازگار با محیط زیست (مدیریت مصرف انرژی و آب) از تسهیلات ویژه و تخفیف ۵۰ درصدی هزینه عوارض پروانه ساخت بهره‌مند می‌شوند. به گزارش «ایمنا»، مهدی بقایی اظهار کرد: لایحه‌ای در شورای اسلامی شهر با هدف به‌کارگیری الگوی

عکس خبر

تبلیغات محیطی شهرداری به مناسبت هفته صنایع دستی

تبلیغات شهری با موضوع معرفی رشته‌های صنایع دستی ثبت ملی و فراملی اصفهان با هدف ضرورت ترویج هنر صنایع دستی، همزمان با هفته جهانی صنایع دستی توسط دبیرخانه شهر جهانی و خلق صنایع دستی و هنرهای مردمی معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری در اصفهان اجرا شده است.



